

ELEKTRIKEREN PÅ TÅSINGE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2012

Kåre Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELEKTRIKEREN PÅ TÅSINGE ApS
Lundbyvej 69
5700 Svendborg
Telefonnummer: 23319077
e-mailadresse: smedjen@lundbymail.dk
CVR-nr: 33039670
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2011/2012 viser et resultat på kr. 129.330 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		1.547.088	1.291.791
Personaleomkostninger	1	-1.198.184	-818.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.210	-267.063
Resultat af ordinær primær drift		184.694	205.987
Andre finansielle indtægter		12.984	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.922	-35.548
Ordinært resultat før skat		174.756	169.439
Ekstraordinært resultat før skat		174.756	169.439
Skat af årets resultat		-45.426	-50.158
Årets resultat		129.330	169.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Overført resultat		32.730	22.681
I alt		129.330	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.211	151.538
Materielle anlægsaktiver i alt		241.211	151.538
Anlægsaktiver i alt		241.211	151.538
Råvarer og hjælpematerialer		321.140	201.410
Varebeholdninger i alt		321.140	201.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.475	174.798
Igangværende arbejder for fremmed regning		325.891	170.000
Periodeafgrænsningsposter		27.909	15.630
Tilgodehavender i alt		530.275	360.428
Omsætningsaktiver i alt		851.415	561.838
AKTIVER I ALT		1.092.626	713.376

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		55.411	22.681
Forslag til udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt	2	232.011	199.281
Hensættelse til udskudt skat		20.134	14.008
Hensatte forpligtelser i alt		20.134	14.008
Gæld til banker		510.303	99.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.180	184.025
Skyldig selskabsskat		39.300	36.150
Anden gæld		109.416	158.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.282	21.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.481	500.087
Gældsforpligtelser i alt		840.481	500.087
PASSIVER I ALT		1.092.626	713.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1037060	719
Pensionsbidrag	125844	61
Andre omkostninger til social sikring	35280	39
	1198184	819

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	22681	96600	199281
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96600	-96600
Årets resultat	0	0	32730	96600	129330
Egenkapital ultimo	80000	0	55411	96600	232011

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser : Ingen

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 400.000,

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 10. sep 2012.